
 

 
Uchwała nr 1135/24 

 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

 
w sprawie wydania opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwolenie  

na realizację inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi gminnej ul. Bogusław 

w Jarocinie” 

 

Na podstawie art. 11b ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jedn.  

Dz. U. z 2024 r. poz. 311z późn. zm.) Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Gminy Jarocin - działającej przez Pełnomocnika  

Pana Tomasza Florkowskiego reprezentującego Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

„DROBUD” Spółka Akcyjna z siedzibą w Golinie ul. Asfaltowa 1 63-200 Jarocin dotyczący 

inwestycji drogowej pn. "Budowa drogi gminnej ul. Bogusław w Jarocinie” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

          Lidia Czechak  

 

 

 

 

 

 


